
Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 412 Rathgeber, Sören USC Mainz/ Laufteam Gasser M HK95 1 1 8 : 2 3 
2 443 Adorjan, Balazs 1. WSC Poseidon Worms M HK92 2 2 0 : 3 9 
3 433 Lumb, Erik MJ U2099 1 2 1 : 0 2 
4 423 Gust, Nico USC Mainz MJ U1602 1 2 1 : 2 2 
5 434 Tuma-Reuter, Rainer LLG Wonnegau M 5560 1 2 1 : 2 9 
6 410 Smigic, Jovan TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 2 2 2 : 3 6 
7 439 Queck, Marco Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M HK91 3 2 2 : 5 1 
8 435 Binzel, Erich LT Rheinhessen-Pfalz M 6057 1 2 2 : 5 9 
9 403 Knobe, Moritz TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 3 2 3 : 1 6 

10 409 Schott, Linus TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 4 2 3 : 2 2 
11 415 Orthwein, Florian TSV 1881 Gau-Odernheim MJ U1801 1 2 3 : 3 3 
12 408 Schnell, Jan TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 2 2 5 : 0 0 
13 411 Smigic, Radoslav TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4073 1 2 5 : 3 6 
14 442 Brewer, Donovan Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M HK90 4 2 5 : 5 2 
15 417 Gust, Stefan TUS LG Framersheim M 4075 2 2 6 : 3 5 
16 419 Jülicher, Bernd TUS LG Framersheim M 5064 1 2 7 : 0 1 
17 413 Stein, Dominik TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 3 2 7 : 1 4 
18 406 Popp, Sebastian TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4077 3 2 7 : 2 6 
19 428 Boriss, Emil TUS Framersheim MJ U1404 1 2 8 : 1 8 
20 424 Steingass, Ben SG Dautenheim MJ U1404 2 2 8 : 1 9 
21 418 Müller, Klaus TUS LG Framersheim M 5066 2 2 8 : 2 3 
22 445 Webel, Henri TSV Ebersheim MK U1207 1 2 8 : 5 2 
23 436 Gensheimer, Jochen M 7046 1 2 9 : 0 2 
24 444 Webel, Matthias TSV Ebersheim M 4073 4 3 0 : 1 6 
25 426 Stein, Alexander TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4568 1 3 0 : 3 2 
26 441 Klamberg, Christian Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M 3087 1 3 0 : 5 5 
27 437 Lauth, André Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M HK96 5 3 1 : 0 1 
28 416 Trampusch, Ingo TUS LG Framersheim M 5064 3 3 1 : 0 2 
29 401 Bickel, Denis TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4570 2 3 1 : 0 6 
30 429 Gündra, Harry LT Rheinhessen-Pfalz M 5064 4 3 1 : 1 6 
31 440 Bendetson, Jan Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M 3580 1 3 3 : 1 8 
32 438 Weinheimer, Kai Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M 3085 2 3 4 : 0 0 
33 414 Weinmann, Torsten TV Alzey/ Laufteam Gasser M 3580 2 3 4 : 2 5 
34 425 Arnold, Stefan Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M 4571 3 3 4 : 4 9 
35 446 Münzing, Christian Mü14 M 3579 3 3 6 : 5 8 
36 422 Reisinger, Calito TUS LG Framersheim MJ U1404 3 3 9 : 2 0 
37 432 Dierssen, Jannik TUS LG Framersheim MJ U1603 5 3 9 : 2 1 
38 427 Bredow, Julien TCEC Mainz MJ U1404 4 4 0 : 0 5 
39 448 Friedrichs, Eugen LT BASF M 7539 1 4 6 : 5 9 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 431 Roth, Stefanie Vegan Power W 3086 1 2 7 : 2 3 
2 400 Ariki, Judith USC Mainz/ Laufteam Gasser WJ U1801 1 2 8 : 1 1 
3 405 Metzke, Birgit TV Alzey/ Laufteam Gasser W 4077 1 2 8 : 1 2 
4 402 Gasser, Anette TV Alzey/ Laufteam Gasser W 4073 2 2 9 : 1 4 
5 430 Nientiedt, Ute TV Monsheim W 4572 1 2 9 : 3 2 
6 420 Trampusch, Ellen TUS LG Framersheim WJ U1602 1 3 0 : 3 3 
7 449 Jülicher, Lena TUS LG Framersheim WJ U1404 1 3 1 : 0 5 
8 407 Schmitt, Sarah TV Alzey/ Laufteam Gasser WJ U1602 2 3 4 : 2 8 
9 404 Metzke, Nele TV Alzey/ Laufteam Gasser WJ U1801 2 3 4 : 2 9 

10 421 Krebs, Christiane TUS LG Framersheim W 5067 1 3 5 : 4 9 
11 447 Münzing, Charlotte Mü14 WK U1008 1 3 6 : 5 5 
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Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 447 Münzing, Charlotte Mü14 WK U1008 1 3 6 : 5 5 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 445 Webel, Henri TSV Ebersheim MK U1207 1 2 8 : 5 2 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 428 Boriss, Emil TUS Framersheim MJ U1404 1 2 8 : 1 8 
2 424 Steingass, Ben SG Dautenheim MJ U1404 2 2 8 : 1 9 
3 422 Reisinger, Calito TUS LG Framersheim MJ U1404 3 3 9 : 2 0 
4 427 Bredow, Julien TCEC Mainz MJ U1404 4 4 0 : 0 5 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 449 Jülicher, Lena TUS LG Framersheim WJ U1404 1 3 1 : 0 5 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 423 Gust, Nico USC Mainz MJ U1602 1 2 1 : 2 2 
2 410 Smigic, Jovan TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 2 2 2 : 3 6 
3 403 Knobe, Moritz TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 3 2 3 : 1 6 
4 409 Schott, Linus TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 4 2 3 : 2 2 
5 432 Dierssen, Jannik TUS LG Framersheim MJ U1603 5 3 9 : 2 1 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 420 Trampusch, Ellen TUS LG Framersheim WJ U1602 1 3 0 : 3 3 
2 407 Schmitt, Sarah TV Alzey/ Laufteam Gasser WJ U1602 2 3 4 : 2 8 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 415 Orthwein, Florian TSV 1881 Gau-Odernheim MJ U1801 1 2 3 : 3 3 
2 408 Schnell, Jan TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 2 2 5 : 0 0 
3 413 Stein, Dominik TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 3 2 7 : 1 4 
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Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 400 Ariki, Judith USC Mainz/ Laufteam Gasser WJ U1801 1 2 8 : 1 1 
2 404 Metzke, Nele TV Alzey/ Laufteam Gasser WJ U1801 2 3 4 : 2 9 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 433 Lumb, Erik MJ U2099 1 2 1 : 0 2 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 412 Rathgeber, Sören USC Mainz/ Laufteam Gasser M HK95 1 1 8 : 2 3 
2 443 Adorjan, Balazs 1. WSC Poseidon Worms M HK92 2 2 0 : 3 9 
3 439 Queck, Marco Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M HK91 3 2 2 : 5 1 
4 442 Brewer, Donovan Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M HK90 4 2 5 : 5 2 
5 437 Lauth, André Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M HK96 5 3 1 : 0 1 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 441 Klamberg, Christian Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M 3087 1 3 0 : 5 5 
2 438 Weinheimer, Kai Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M 3085 2 3 4 : 0 0 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 431 Roth, Stefanie Vegan Power W 3086 1 2 7 : 2 3 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 440 Bendetson, Jan Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M 3580 1 3 3 : 1 8 
2 414 Weinmann, Torsten TV Alzey/ Laufteam Gasser M 3580 2 3 4 : 2 5 
3 446 Münzing, Christian Mü14 M 3579 3 3 6 : 5 8 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 411 Smigic, Radoslav TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4073 1 2 5 : 3 6 
2 417 Gust, Stefan TUS LG Framersheim M 4075 2 2 6 : 3 5 
3 406 Popp, Sebastian TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4077 3 2 7 : 2 6 
4 444 Webel, Matthias TSV Ebersheim M 4073 4 3 0 : 1 6 
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Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 405 Metzke, Birgit TV Alzey/ Laufteam Gasser W 4077 1 2 8 : 1 2 
2 402 Gasser, Anette TV Alzey/ Laufteam Gasser W 4073 2 2 9 : 1 4 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 426 Stein, Alexander TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4568 1 3 0 : 3 2 
2 401 Bickel, Denis TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4570 2 3 1 : 0 6 
3 425 Arnold, Stefan Lufthansa AERO Alzey Prüfstand M 4571 3 3 4 : 4 9 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 430 Nientiedt, Ute TV Monsheim W 4572 1 2 9 : 3 2 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 419 Jülicher, Bernd TUS LG Framersheim M 5064 1 2 7 : 0 1 
2 418 Müller, Klaus TUS LG Framersheim M 5066 2 2 8 : 2 3 
3 416 Trampusch, Ingo TUS LG Framersheim M 5064 3 3 1 : 0 2 
4 429 Gündra, Harry LT Rheinhessen-Pfalz M 5064 4 3 1 : 1 6 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 421 Krebs, Christiane TUS LG Framersheim W 5067 1 3 5 : 4 9 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 434 Tuma-Reuter, Rainer LLG Wonnegau M 5560 1 2 1 : 2 9 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 435 Binzel, Erich LT Rheinhessen-Pfalz M 6057 1 2 2 : 5 9 
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Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 436 Gensheimer, Jochen M 7046 1 2 9 : 0 2 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 448 Friedrichs, Eugen LT BASF M 7539 1 4 6 : 5 9 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Jugend M
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 423 Gust, Nico USC Mainz MJ U1602 1 2 1 : 2 2 
2 410 Smigic, Jovan TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 2 2 2 : 3 6 
3 403 Knobe, Moritz TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 3 2 3 : 1 6 
4 409 Schott, Linus TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 4 2 3 : 2 2 
5 415 Orthwein, Florian TSV 1881 Gau-Odernheim MJ U1801 1 2 3 : 3 3 
6 408 Schnell, Jan TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 2 2 5 : 0 0 
7 413 Stein, Dominik TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 3 2 7 : 1 4 
8 428 Boriss, Emil TUS Framersheim MJ U1404 1 2 8 : 1 8 
9 424 Steingass, Ben SG Dautenheim MJ U1404 2 2 8 : 1 9 

10 445 Webel, Henri TSV Ebersheim MK U1207 1 2 8 : 5 2 
11 422 Reisinger, Calito TUS LG Framersheim MJ U1404 3 3 9 : 2 0 
12 432 Dierssen, Jannik TUS LG Framersheim MJ U1603 5 3 9 : 2 1 
13 427 Bredow, Julien TCEC Mainz MJ U1404 4 4 0 : 0 5 

Hornberglauf - 5km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Jugend W
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 400 Ariki, Judith USC Mainz/ Laufteam Gasser WJ U1801 1 2 8 : 1 1 
2 420 Trampusch, Ellen TUS LG Framersheim WJ U1602 1 3 0 : 3 3 
3 449 Jülicher, Lena TUS LG Framersheim WJ U1404 1 3 1 : 0 5 
4 407 Schmitt, Sarah TV Alzey/ Laufteam Gasser WJ U1602 2 3 4 : 2 8 
5 404 Metzke, Nele TV Alzey/ Laufteam Gasser WJ U1801 2 3 4 : 2 9 
6 447 Münzing, Charlotte Mü14 WK U1008 1 3 6 : 5 5 
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